
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. sausio 04 d.

Nr. 2018-004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  122
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  122
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 122
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  122
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "SAPROMAG", kodas 304498188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-61
Pranešimo Nr. 4084956

Gerb. akcininkai,

Pranešu Jums, kad 2018- 01- 26, 12:00, adresu Kęstučio gatvė 38 - 5a, Kaunas, šaukiu visuotinį neeilinį akcininkų
susirinkimą, kurio darbotvarkės klausimai :

1. Martyno Sakavicko atšaukimas iš direktoriaus pareigų Juridinių asmenų registre
2. Bendrovės "Sapromag" naujo direktoriaus rinkimas

Pagarbiai,
Martynas Sakavickas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

STRATEGY M, UAB, kodas 304316988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4085755

Informuojame, kad STRATEGY M, UAB, įmonės kodas 304316988, buveinė Veiverių g. 9B-41, Vilnius, duomenys apie
įmonę kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, akcininkai 2017 m. gruodžio 20 d. priėmė sprendimą likviduoti
įmonę. Likvidatoriumi paskirtas Raimundas Budnikas. Dėl informacijos kreiptis darbo dienomis buveinės adresu ar
telefonu 8-678 80201.
Likvidatorius Raimundas Budnikas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Dainvidma", kodas 304224714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-10
Pranešimo Nr. 4084955

Pranešame kad MB ''Dainvidma'' keičiama į MB ''Hamsa LT''.

- - -

UAB "Stebuklinga dovana", kodas 304602135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4084958

UAB "Stebuklinga dovana" keičia savo pavadinimą į UAB "Nuodėmių kelias".

- - -

MB "Tempas LT", kodas 304295654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 4-179
Pranešimo Nr. 4084959

MB "Tempas LT" pavadinimas keičiamas į MB "Tx solution".

1.10 Pertvarkymas

R. Surkont individuali įmonė, kodas 186149423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bagušių k.
Pranešimo Nr. 4085958

Pranešame, kad 2018 m. sausio 03 d. priimtas R. Surkont individualios įmonės savininko sprendimas pertvarkyti R.
Surkont individualią įmonę, kodas: 186149423, adresas: Bagušių g. 14, Bagušių k., Vilniaus r. sav., duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale, į UAB "Surkontai".
Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti adresu: Justiniškių g. 14, Vilnius, UAB "Dorvita" patalpose,
nuo 2018-01-03 kiekvieną darbo dieną nuo 12 iki 18 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 5

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas, kodas 145907544
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lakūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4085855

DĖL KANDIDATO ATRANKOS UŽIMTI SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS ŠIAULIŲ ORO UOSTO VALDYBOS NARIO
PAREIGAS

Vadovaudamasis Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos
aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į
valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo", 10, 11
punktais, įgyvendindamas Kandidatų į savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto
savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. A-1624 "Dėl Kandidatų į savivaldybės
įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo", 3 punktą, atsižvelgdamas į Šiaulių miesto savivaldybės
administracijos Strateginės plėtros ir ekonomikos departamento Ekonomikos ir investicijų skyriaus 2017-12-15 raštą Nr.
SE-834 "Paraiška dėl kandidato į savivaldybės įmonės Šiaulių oro uosto valdybos nepriklausomus narius", Savivaldybės
įmonė Šiaulių oro uostas skelbia nepriklausomo nario atranką į SĮ Šiaulių oro uosto valdybą.

Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas,  įmonės kodas 145907544,
buveinės adresas Lakūnų g.  4, LT 77103, Šiauliai.

Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus ir pateikimo tvarka:
- registruotu laišku, asmeniškai - Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas, Lakūnų g. 4, LT 77103 Šiauliai, II aukštas,
Aviacijos saugumo ir operatyvinio skyriaus Viešųjų pirkimų ir IT projektų vadovui Arūnui Venckui. Dokumentai priimami:
pirmadienį - ketvirtadienį 8.00 - 17.00 val., penktadienį - 8.00 - 15.45 val., pietų pertrauka 12.00 - 12.45 val.
- elektroniniu paštu - airport@siauliai.lt, patvirtinę dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su
kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais (pageidautina adoc formatu).

Atrankos būdas: pokalbis, atranką vykdys Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimu sudaryta
komisija.

Laikotarpis, kuriam kandidatai bus skiriami į valdybos narius: iki 2018-06-24 (kadencijos pabaiga).

Kandidatas į valdybos nario poziciją turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1. Turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. Būti nepriekaištingos reputacijos (kandidatas į valdybos narius ar valdybos narys nelaikomas nepriekaištingos
reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka jis pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos
veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės
tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar
nepanaikintą teistumą);
3. Nebūti susijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių gali kilti interesų konfliktas.

Kandidatas į  valdybos narius turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1. Turėti 5 metų vadovaujamojo darbo patirtį;
2. Turėti kompetencijos strateginio planavimo, rinkodaros ir valdymo srityse;
3. Turėti žinių ir darbo patirties oro transporto (keleivinio ir / ar krovininio) paslaugų srityje;
4. Turėti darbo patirties privačiame sektoriuje;
5. Būti komunikabiliam, turėti puikius darbo komandoje įgūdžius;
6. Turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į įmonės veiklos specifiką;
7. Gebėti kūrybiškai mąstyti ir sklandžiai dėstyti mintis;
8. Gebėti analizuoti esamą situaciją ir teikti konstruktyvius pasiūlymus.

Kandidatas į valdybos narius turi atitikti šiuos nepriklausomumo kriterijus:
1. Kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti SĮ Šiaulių oro uosto
ir susijusios bendrovės vadovas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų, taip pat SĮ Šiaulių oro uosto ir
susijusios bendrovės darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų, taip pat kandidatas neturi gauti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 6

ir per paskutinius 3 metus neturi būti gavęs atlyginimo iš SĮ Šiaulių oro uosto ir susijusios bendrovės, išskyrus atlygį už
kolegialaus organo nario pareigas.
2. Kandidatas neturi turėti nuosavybės teise SĮ Šiaulių oro uosto arba su ja susijusios bendrovės akcijų ir negali būti
tokio akcininko atstovas.
3. Kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali turėti ir per praėjusius 3
metus neturi būti turėjęs verslo ryšių su SĮ Šiaulių oro uosto ir su susijusia bendrove nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių
ryšių subjekto partneris, akcininkas, vadovas ar kolegialaus organo narys. Neturinčiu verslo ryšių kandidatu laikomas
subjektas, kuris negauna jokių pajamų iš SĮ Šiaulių oro uosto arba susijusios bendrovės (išskyrus pajamas už kolegialaus
organo nario pareigų ėjimą).
4. Kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti ir per paskutinius 3
metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko SĮ Šiaulių oro uosto ir susijusios bendrovės auditą, partneriu,
akcininku, vadovu, kolegialaus organo nariu arba darbuotoju.
5. Kandidatas neturi būti ėjęs tos valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės, į kurią pretenduoja, kolegialaus organo
nario pareigų 2 iš eilės įstatuose nustatytus įgaliojimų laikotarpius.
6. Kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos neturi būti konkrečios valstybei
atstovaujančios institucijos, kuri yra SĮ Šiaulių oro uosto akcijų valdytoja ar savininko teises ir pareigas įgyvendinanti
institucija, darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų.
7. SĮ Šiaulių oro uosto kolegialaus organo nariu nebūtų skiriamas (renkamas) asmuo, jau esantis 3 ar daugiau valstybės
ar savivaldybės valdomų įmonių kolegialių organų sudėtyje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. Kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2. Gyvenimo aprašymas;
3. Kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5. Aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. Kandidato į savivaldybės įmonės Šiaulių oro uostas valdybos narius nepriklausomumo anketa 3 (priedas);
7. Kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos nariui.

Kandidato dokumentų priėmimo terminas: kandidatas teikia dokumentus Savivaldybės įmonei Šiaulių oro uostas 20
dienų nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienos.

Savivaldybės įmonės Šiaulių oro uostas kontaktiniai asmenys, atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, aptarnavimą,
informacijos teikimą:

Aviacijos saugumo ir operatyvinio skyriaus Viešųjų pirkimų ir IT projektų vadovas Arūnas Venckus, tel. +370 41 542005,
+370 655 93146, el. paštas:  airport@siauliai.lt.

- - -

Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija, kodas 132090925
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 4085957

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS VIDAUS VANDENS KELIŲ DIREKCIJOS VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ
Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija (toliau - įmonė), juridinio asmens kodas 132090925, Raudondvario pl.
113, Kaunas, skelbia 3 kandidatų atranką į įmonės valdybą 4 metų laikotarpiui.
Įmonės interneto svetainės adresas http://vvkd.lt
Nuoroda internete į įmonės strategijos santrauką http://vvkd.lt/planavimo-dokumentai/
Nuoroda internete į valdymo koordinavimo centro svetainėje skelbiamą informaciją apie įmonę http://vkc.sipa.lt/imones/
vidaus-vandens-keliu-direkcija
Atrankos būdas: pokalbis.
Kandidatai, pretenduojantys į įmonės valdybos narius, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei
nepriklausomumo kriterijus:
Bendrieji reikalavimai:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
3. turi būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

Specialieji reikalavimai:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 7

1. Turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių:
1.1. strateginio planavimo ir valdymo srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo juridinio asmens valdyboje, 3 metų
darbo juridinio asmens vadovu, 3 metų darbo strateginio planavimo arba juridinio asmens struktūrinio padalinio valdymo
srityse patirtis);
1.2. finansų (finansų valdymo, finansų analizės ar audito) srityje (šią kompetenciją patvirtina 3 metų darbo
juridinio asmens finansininku, darbo finansų konsultavimo, finansinių paslaugų, audito srityse patirtis arba aukštasis
universitetinis finansų arba audito srities išsilavinimas);
1.3. infrastruktūros valdymo (plėtros) srityje patirties (šią kompetenciją patvirtina 3 metų vadovaujamo darbo
infrastruktūros valdymo (plėtros) srityje patirtis).

Nepriklausomumo kriterijai:
1. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali būti valstybės įmonės
Vidaus vandens kelių direkcijos vadovas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
2. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali būti valstybės įmonės
Vidaus vandens kelių direkcijos darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
3. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, neturi gauti ir paskutinius 3
metus neturi būti gavęs atlyginimo iš valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos, išskyrus atlygį už kolegialaus
organo nario pareigas;
4. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali turėti ir per praėjusius 3
metus neturi būti turėjęs verslo ryšių su valstybės įmone Vidaus vandens kelių direkcija nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių
ryšių subjekto partneris, akcininkas, vadovas ar kolegialaus organo narys; neturinčiu verslo ryšių kandidatu laikomas
subjektas, kuris negauna jokių pajamų iš valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės (išskyrus pajamas už kolegialaus
organo nario pareigų ėjimą);
5. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, negali būti ir per paskutinius
3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos auditą,
partneriu, akcininku, vadovu, kolegialaus organo nariu arba darbuotoju;
6. kandidatas neturi būti ėjęs valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos valdybos nario pareigų 2 iš eilės įstatuose
nustatytus įgaliojimų laikotarpius;
7. kandidatas, teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos, neturi būti Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministerijos, kuri yra valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija, darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
8. kandidatas neturi būti 3 ar daugiau valstybės valdomų įmonių kolegialių organų sudėtyje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. Kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą
kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio
17 d. nutarimu Nr. 631, 1 priedas);
2. gyvenimo aprašymas;
3. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
4. aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas;
6. atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatai privalo nurodyti į kurią kompetencijų sritį, nurodytą šio skelbimo
1.1 - 1.3 papunkčiuose, kandidatuoja.
Kandidatai gali kandidatuoti į kelias kompetencijų sritis, nurodytas šio skelbimo 1.1 -1.3 papunkčiuose.

Kandidatai teikia dokumentus įmonei iki 2018 m. sausio 24 d.
Kandidatai dokumentus įmonei gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus arba juos bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu Raudondvario pl. 113, Kaunas.
2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą), adresu Raudondvario pl. 113, LT-47186 Kaunas. Pridedamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju;
3. Elektroniniu paštu renata.bekeryte@vvkd.lt patvirtintus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis
su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Jeigu pridedamos dokumentų kopijos, dokumentų originalus bus prašoma
pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 8

Kontaktinis asmuo - Renata Bekerytė, Teisės-personalo tarnybos personalo vyriausioji specialistė, tel. (8 37) 362 595,
mob. 8 686 25664, el. paštas renata.bekeryte@vvkd.lt.
Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Ieva Zimblienė, Teisės-personalo tarnybos vyresnioji specialistė, tel. (8 37)
267 744, el. paštas ieva.zimbliene@vvkd.lt
Dokumentai priimami darbo dienomis: pirmadieniais-ketvirtadieniais 8.00-17.00 val., penktadieniais 8.00-15.45, pietų
pertrauka 11.45-12.30 val.
PRIEDAS. Kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija.

Kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į
valstybės ar savivaldybės valdomos
bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo
renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo
organą atrankos aprašo
1 priedas

KANDIDATO PRAŠYMAS DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA
__________________
(data)
__________________
(sudarymo vieta)
Aš,________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
,
(valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės pavadinimas, teisinė forma, įmonės kodas)
buveinės adresas _______________________, kolegialaus priežiūros / valdymo organo narių
(kas nereikalinga, išbraukti)
atrankoje į _________________________________________________________nario vietą.
Užpildydamas deklaraciją patvirtinu, kad atitinku bendruosius reikalavimus (įskaitant reikalavimą būti nepriekaištingos
reputacijos ir nesusijusiam su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas, kaip jis
apibrėžtas Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės valdomos bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos apraše, patvirtintame Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų
priežiūros ar valdymo organą aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 9

1. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje eiti šioje deklaracijoje nurodytos valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės
kolegialaus organo nario pareigas nesukelia interesų konflikto?

(jeigu taip, nurodykite tokį fizinį ar juridinį asmenį, fizinio (-ių) asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es),
dėl kurio (-ių) gali kilti interesų konfliktas, ir to priežastis)

2. Ar esate pripažintas neveiksniu juridinių asmenų valdymo srityje?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

3. Ar Jums draudžiama eiti juridinio asmens valdybos nario / priežiūros organo nario ar kitas vadovaujamas pareigas?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
4. Ar esate fizinis asmuo, kuris pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos
nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai
ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
5. Ar atitinkate Aprašo 9 punkte nustatytus kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės kolegialų organą
nepriklausomumo kriterijus?
TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)
Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:
Elektroninio pašto adresas:
Mobilusis telefonas:
Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)  (parašas) (data)
--------------------.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Skilas", kodas 304172897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4085956

Pamestus UAB "Skilas", į. k. 304172897, įstatus laikyti negaliojančiais. Informacinis telefonas 868213718.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 10

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Inovatyvios aplikacijos", kodas 304741971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 29
Pranešimo Nr. 4085960

Įregistravimo data: 2018-01-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

"Elektrinis", MB, kodas 304741989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dubravų k. Pietinė al. 1
Pranešimo Nr. 4085961

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: DAINIUS JAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pokeda", kodas 304742354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 26-60
Pranešimo Nr. 4085962

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: AURIMAS STAŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Orca Crew Services B.V. Lietuvos filialas, kodas 304742361
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Lubėnų g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4085963

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: TOMS LIVENS.

- - -

UAB "Nuolaidėlė", kodas 304742379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4085964

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sivima", kodas 304741996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-3
Pranešimo Nr. 4085965

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: TOMAS KAKANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Compulsus", kodas 304742386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 12-11
Pranešimo Nr. 4085966

Įregistravimo data: 2018-01-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "NT veikla", kodas 304742404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 105-67
Pranešimo Nr. 4085967

Įregistravimo data: 2018-01-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Bigresta", kodas 304742411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4085968

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: ANTANAS KASČIONIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Picus LT", kodas 304742870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Petešos k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4085969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: EUGENIJUS VOITEKIANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nektarinas", kodas 304742913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4085970

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sendolora", kodas 304742450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 1-29
Pranešimo Nr. 4085971

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: MARIUS KRAJINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pabradės bendruomenė "Spindulys", kodas 304742468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Švenčionių g. 39
Pranešimo Nr. 4085972

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: LIUDVIKA IVANAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lapės apskaita", kodas 304742393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 23-42
Pranešimo Nr. 4085973

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: SAULIUS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo trenerių klubas "Šiauliai", kodas 304742009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 100-47
Pranešimo Nr. 4085974

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: DEIVIS KANČELSKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alanita", kodas 304742429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4085975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ad lumenem", kodas 304742856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4085976

Įregistravimo data: 2018-01-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Kražių psichoterapijos studija, kodas 304742863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 4085977

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: ASTA PIKŠRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pirma plyta", kodas 304742436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4085978

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: AIVARAS JUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pilsta", kodas 304742888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4085979

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biovoma", kodas 304742895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4085980

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: MANTAS VOZGIRDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aplinkosaugos specialistai", kodas 304742906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 23-4
Pranešimo Nr. 4085981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: TOMAS SEMĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Upės" baras, kodas 304742443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4085982

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barauta", kodas 304742938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 22-12
Pranešimo Nr. 4085983

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: MANTAS BARTAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apdaila Tau", kodas 304743381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 30-79
Pranešimo Nr. 4085984

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: RAMŪNAS TAMAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaikeliui", kodas 304742984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Vytauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4085985

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: ARTŪRAS ANTANĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rumstera", kodas 304743417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4085986

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: ASTA ŠIUIKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Iki greito!", kodas 304743424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 4085987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: MARINA VINOGRODSKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Podesta", UAB, kodas 304743036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4085988

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Konstravimas", UAB, kodas 304743043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4085989

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Projektanas", kodas 304743050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 4085990

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: AURIMAS KLASTAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Cecija", UAB, kodas 304743068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4085991

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edvardas ir partneriai", kodas 304742920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4085992

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: EDVARDAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paprastai", kodas 304743367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 48-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4085993

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: VIDAS RIMANTAS GRAŽULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trilijonas", kodas 304742945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4085994

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: TOMAS DAUKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emita", kodas 304742952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 22-20
Pranešimo Nr. 4085995

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: VAIDA JANKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Resera", kodas 304743374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 8-18
Pranešimo Nr. 4085996

Įregistravimo data: 2018-01-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Baldų komisas ir...", kodas 304742977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Lubėnų g. 9
Pranešimo Nr. 4085997

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: RIMA SENIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krovinių pervežimas", kodas 304743399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 25-9
Pranešimo Nr. 4085998

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: SAULIUS RICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Takota", kodas 304742991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4085999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boninis", kodas 304743004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 86A
Pranešimo Nr. 4086000

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: EGLĖ MUNTZER, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ausonta", kodas 304743011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4086001

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Idėjų karalystė", kodas 304743029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-61
Pranešimo Nr. 4086002

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: ELENA GASIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos atranka", kodas 304736821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 4086003

Įregistravimo data: 2018-01-03. Vadovas: ELVISS GRINBERGS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga sanatorija "Pušyno kelias", kodas 123072287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 23
Pranešimo Nr. 4086055

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno ugnelė", kodas 133157526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 21-4A
Pranešimo Nr. 4086056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Grincevičienės individuali įmonė "Okvila", kodas 134631518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 15-18
Pranešimo Nr. 4086057

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Šančių poliklinika, kodas 135041869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 72
Pranešimo Nr. 4086058

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Centro poliklinika, kodas 135042622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4086059

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Kalniečių poliklinika, kodas 135044630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 369
Pranešimo Nr. 4086060

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Šilainių poliklinika, kodas 135047555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7
Pranešimo Nr. 4086061

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Igno Preibio įmonė, kodas 135615449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 246-45
Pranešimo Nr. 4086062

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vaizdo stebėjimo sistemos", kodas 135923226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 121A-1
Pranešimo Nr. 4086063

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 19

- - -

D. Sereikos įmonė, kodas 148073226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 28
Pranešimo Nr. 4086064

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių verslo informacinis centras, kodas 154324626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 2
Pranešimo Nr. 4086065

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Š. Kudžmos įmonė, kodas 174380529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Baltrušių k.
Pranešimo Nr. 4086066

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ELDUVA IR PARTNERIAI", kodas 180729597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Telšės g. 9
Pranešimo Nr. 4086067

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Vievio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181382968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Bažnyčios g. 6
Pranešimo Nr. 4086068

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Jonavos krašto muziejus, kodas 188203670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4086069

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šalčininkų rajono apylinkės teismas, kodas 191448092
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 4086070

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 20

Ukmergės rajono apylinkės teismas, kodas 191449194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 109
Pranešimo Nr. 4086071

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Uoselė", kodas 302293537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 8-3
Pranešimo Nr. 4086072

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jonavos rajono savivaldybės teatras, kodas 300669453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 4086073

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "BG Baltija", kodas 300546340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93
Pranešimo Nr. 4086074

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ALVILA", kodas 300140126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Vakaro g. 3
Pranešimo Nr. 4086075

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Inforama", kodas 300504697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 7-14
Pranešimo Nr. 4086076

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Statleva", kodas 301741197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 29-42
Pranešimo Nr. 4086077

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Virgetra", kodas 303127803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 5-30
Pranešimo Nr. 4086078

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Metals, kodas 302615867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4086079

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ALWAYS SIMPLE, UAB, kodas 302656383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 4086080

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Klevo lapas", kodas 302922236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 25-43
Pranešimo Nr. 4086081

Išregistravimo data: 2018-01-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Avimedika", kodas 300618779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-20
Pranešimo Nr. 4085859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 17G
Pranešimo Nr. 4085860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-01 iki 2017-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-03).

- - -

Lietuvos onkologų chemoterapeutų draugija, kodas 195727627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 22

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 4085861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-01-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2017-12-29).

- - -

UAB "Logman LT", kodas 302618653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4085862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB "Raselita", kodas 303391870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 4
Pranešimo Nr. 4085863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldema", kodas 135558343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 4085864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-22); Įgaliojimas (2017-12-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2017-11-30 (2017-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Pabalių autoservisas, kodas 145899898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 3-6
Pranešimo Nr. 4085865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 23

Giedros Vosylienės otorinolaringologijos IĮ, kodas 301791990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 10-17
Pranešimo Nr. 4085866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

MB "Vienas", kodas 303504001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4085867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Sprendimas / Sprendimas
(2018-01-02); Įgaliojimas (2018-01-02); Įgaliojimas (2018-01-02); Įgaliojimas (2017-11-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-01-22).

- - -

UAB Lolitos oftalmologijos kabinetas, kodas 135963135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Guobų k. Dvarelio g. 4
Pranešimo Nr. 4085868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Skuodo vaikų lopšelis-darželis, kodas 195176120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 4085869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-29); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-12-29).

- - -

UAB "LAKAS", kodas 302559112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 6-44
Pranešimo Nr. 4085870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir
naujo skyrimo, buveinės keitimo (2017-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-27).

- - -

UAB "Augustė Style", kodas 302651315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 24

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 173-6
Pranešimo Nr. 4085871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės Švento arkangelo Mykolo globos namai", kodas 151350128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 48
Pranešimo Nr. 4085872

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

IĮ Vyro sveikatos centras, kodas 242170580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 6-23
Pranešimo Nr. 4085873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

MB "Sivima", kodas 304741996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-3
Pranešimo Nr. 4085874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Imo projektai", kodas 304079012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 77-5
Pranešimo Nr. 4085875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-13); Protokolas /
MB narių susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2017-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Sudėtingų tyrimų institutas", kodas 301730293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4085876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-27);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-12-27).

- - -

UAB "Avimeda", kodas 300513333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 18-20
Pranešimo Nr. 4085877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "Plandent", kodas 110672321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 4085878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos narių
registravimo (2017-12-04); Įstatai (2017-12-04); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo, įstatinio kapitalo
ir akcijų norminalios vertės keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04); Užsienio asmens
pasas (2017-12-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-12-04).

- - -

UAB "Salgymeda", kodas 300119071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 19
Pranešimo Nr. 4085879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB Timber Cabins, kodas 301694566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4085880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos rajono Strielčiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 184558122
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Zakorių k. 4
Pranešimo Nr. 4085881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 26

UAB "Miškų žemė", kodas 304435558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 4085882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-29);
Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

UAB "Autorega", kodas 304330742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4085883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2017-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-28); Užsienio
asmens pasas (2017-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 166914086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. A. Baranausko a. 8
Pranešimo Nr. 4085884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiobiškio kompleksas", kodas 173732714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k.
Pranešimo Nr. 4085885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -

MB "Edvardas ir partneriai", kodas 304742920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4085886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KYBARTŲ SROVĖ", kodas 185483345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 4085887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-03).

- - -

Taupkasė, kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. A. Merkio g. 1
Pranešimo Nr. 4085888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos apribojimai.
Dokumentai: Pranešimas apie veiklos apribojimą (2018-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGNOSTINĖS SISTEMOS", kodas 122263421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4085889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Umega Group, AB, kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 4085890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Umega"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su pavadinimo keitimu, įregistravimo
(2017-12-21); Įstatai (2017-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-21); Įgaliojimas (2017-12-21).

- - -

"Podesta", UAB, kodas 304743036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4085891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 166913931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4085892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 28

V. Jokubaičio individuali įmonė, kodas 280878670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 21-7
Pranešimo Nr. 4085893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "SATISTA", kodas 302652303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 36
Pranešimo Nr. 4085894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

Aplinkosaugos Koalicija, kodas 302638894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 26-18
Pranešimo Nr. 4085895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-28).

- - -

UAB Šv. Luko medicinos centras, kodas 134248384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 26C
Pranešimo Nr. 4085896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVACITAS", kodas 145231450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4085897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus šilumos tinklai", kodas 149947714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4085898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-29); Įstatai (2017-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-29).

- - -

Lietuvos technikos biblioteka, kodas 191418672
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 4085899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dermatologas", kodas 303426606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 1-oji g. 36
Pranešimo Nr. 4085900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "LORADAS", kodas 302614772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4085901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-03).

- - -

UAB "Midesta", kodas 303167445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 5-15
Pranešimo Nr. 4085902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-01-03).

- - -

A. Pagojienės įmonė, kodas 180270215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4085903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 30

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodas", kodas 172431042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 34
Pranešimo Nr. 4085904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, vadovo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2017-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2017-12-14); Įstatai (2017-12-14).

- - -

UAB "77 laisvės", kodas 304295622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 4085905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-28); Įgaliojimas (2017-03-28).

- - -

UAB "RBLD", kodas 302420041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 18-81
Pranešimo Nr. 4085906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVELA", kodas 122649750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-813
Pranešimo Nr. 4085907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

MB Kražių psichoterapijos studija, kodas 304742863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 4085908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Grušecko įmonė "Klumpė", kodas 156587729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 31

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 3
Pranešimo Nr. 4085909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-22); Įgaliojimas (2017-12-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutravusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2017-11-30 (2017-12-22).

- - -

IĮ "EGIGLO", kodas 300576465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 73
Pranešimo Nr. 4085910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Nuostatai (2018-01-02); Savininko
sprendimas / savininko sprendimas (2018-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-01-02).

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės Gudkaimio globos namai, kodas 193037428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudkaimio k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4085911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Romualdo Kinčiaus individuali įmonė, kodas 300093865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų skg. 12-9
Pranešimo Nr. 4085912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Neuro AS", kodas 166911019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4085913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Gargždų socialinių paslaugų centras, kodas 163748481
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4085914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Marijampolės pataisos namai, kodas 188722220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 4085915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Salako socialinės globos namai, kodas 187912035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Salako mstl. Daugailių g. 10
Pranešimo Nr. 4085916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS CENTRAS", kodas 140986064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6
Pranešimo Nr. 4085917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

IĮ "Pagėgių šeimos centras", kodas 178058059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4085918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "MV transportas", kodas 302491490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Zūbiškių k. Žaslių g. 29
Pranešimo Nr. 4085919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163368415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 33

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 4085920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "LFL TRADE", kodas 302329168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4085921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29).

- - -

UAB "Jurdita", kodas 303390291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4085922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

I. Miškinienės individuali įmonė, kodas 180874849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 39
Pranešimo Nr. 4085923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turtena", kodas 263658280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 4085924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-12-28);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų
dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-12-28).

- - -

Integralios medicinos centras, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4085925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 34

- - -

Gintauto Jokšto individuali įmonė, kodas 157694972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų mstl. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 4085926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-28); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-12-28).

- - -

UAB ROSINAS, kodas 302595959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-66
Pranešimo Nr. 4085927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB "reneco", kodas 302414864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4085928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-03).

- - -

UAB "Taranas", kodas 300547481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4085929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02).

- - -

J. Pauliuko šeimos klinika, kodas 148526616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 4085930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras, kodas 301027551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 30-55
Pranešimo Nr. 4085931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikos gatvės šeimos klinika, kodas 148505789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 65-2
Pranešimo Nr. 4085932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Ado Baltija", kodas 303261923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 3A
Pranešimo Nr. 4085933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2017-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-12-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165801331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 4085934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 137
Pranešimo Nr. 4085935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo ir valdybos atšaukimo
įregistravimo (2017-12-28); Įstatai (2017-12-28); Įsakymas / Dėl valdybos atšaukimo ir įstatų tvirtinimo (2017-12-28).

- - -

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-12
Pranešimo Nr. 4085936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-12-30 patikslinta 2011-05-25 išduota licencija Nr. 3379
(2017-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 36

- - -

Žilvinos Urbonavičienės įmonė, kodas 185490877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 28-8
Pranešimo Nr. 4085937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "VENSTA", kodas 300567594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4085938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-01-02).

- - -

UAB Stiliaus centras, kodas 304429968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 5
Pranešimo Nr. 4085939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-02).

- - -

UAB "Gutavita", kodas 251486830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 59
Pranešimo Nr. 4085940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Švenčionių socialinių paslaugų centras, kodas 303212602
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4085941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Laidus", kodas 303429659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4085942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-29); Įgaliojimas (2017-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2017-12-29).

- - -

UAB "Basa blusa", kodas 304033577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Stumbro g. 4
Pranešimo Nr. 4085943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Gija", kodas 133339742
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 4085944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-12-29); Įstatai (2017-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų
pakeitimo (2017-12-29).

- - -

UAB "TM Capital", kodas 302620088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 9-46
Pranešimo Nr. 4085945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą Vilniaus apygardos teismo
2018-01-02 nutarties iškelti bankroto bylą reziliucinėje dalyje (2018-01-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-01-02).

- - -

Lietuvos lazerių asociacija, kodas 300078849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4085946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO GLOBOS NAMAI, kodas 141954233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žalgirio g. 3A
Pranešimo Nr. 4085947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Skraistelė", kodas 151486982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 55A
Pranešimo Nr. 4085948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "ENVITRA", kodas 302409550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4085949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2018-01-03); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2018-01-03).

- - -

V. Trutnevio mokslinė projektavimo-montavimo firma "Aras", kodas 152435122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 20-13
Pranešimo Nr. 4085950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-12-22).

- - -

Valėrijaus Jankausko individuali įmonė, kodas 300073994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 9
Pranešimo Nr. 4085951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2018-01-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2018-01-02).

- - -

UAB "Dubysos vėjas", kodas 302248481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 13-3
Pranešimo Nr. 4085952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 39

- - -

UAB "SLG Supply Chain", kodas 304532726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4085953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Riešvos baldai", kodas 303287672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4085954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-12-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-15 (2017-12-22).

- - -

UAB "Rugijos" konsultacinė agentūra, kodas 126140341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4086155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-28).

- - -

UAB "Inžinerija ir topografija", kodas 303321587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4086156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-03).

- - -

UAB "ARMELT", kodas 302951469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 5-R1
Pranešimo Nr. 4086157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatinio kapitalo padidinimo (2017-12-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-29).

- - -

Povilo Imbraso individuali įmonė, kodas 154291635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 40

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Raguvėlės k.
Pranešimo Nr. 4086158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-29).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno energija" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300555229
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 4086159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų pakeitimų įtraukimo
(2017-12-29); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto rinkimų (2017-12-29).

- - -

UAB "Sanum medicale", kodas 302595126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4086160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-29); Įstatai (2017-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2017-12-29); Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

UAB "Ortopagalba", kodas 235262740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kriūkų mstl. Darbininkų g. 45
Pranešimo Nr. 4086161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Klinika Pulsas", kodas 169864119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4086162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Problematika", kodas 120721845
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 4086163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo
(2017-12-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo
(2017-12-28); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo
(2017-12-28); Pranešimas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2017-12-28).

- - -

UAB "Dekoro grupė", kodas 303225635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 4086164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

Algio Masilionio gydymo klinika, kodas 165842723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Ugniagesių g. 9
Pranešimo Nr. 4086165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB hummel LT, kodas 302559863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 376-9
Pranešimo Nr. 4086166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4086167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-28); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-28); Įgaliojimas (2017-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus vystymo kompanija", kodas 120750163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 4086168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimas (2017-12-29).

- - -

UAB "MEDAKMA", kodas 300151037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 4086169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Adesera", kodas 303238401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4086170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-29); Įgaliojimas (2017-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-27 (2017-12-29).

- - -

UAB "LitLine", kodas 302949016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4086171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-22); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-12-22).

- - -

UAB "Dilina", kodas 303125752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15D
Pranešimo Nr. 4086172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30); Įgaliojimas (2017-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOLVIDA", kodas 124106924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4086173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 43

UAB Baltsaugos grupė, kodas 304718531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4086174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantas", kodas 151395155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 10-43
Pranešimo Nr. 4086175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2018-01-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų registravimo (2017-12-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos, revizoriaus rinkimo,
buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo (2017-12-22).

- - -

UAB "Balterma systems", kodas 304311674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14E
Pranešimo Nr. 4086176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-01-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Širvintų parapijos globos namai, kodas 191727747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 15
Pranešimo Nr. 4086177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

A. Urbanavičiaus echoskopijos kabinetas, kodas 279882650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 4086178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Šakių socialinių paslaugų centras, kodas 300665444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Muziejaus g. 2
Pranešimo Nr. 4086179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Fimalva", kodas 302855143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4086180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-02).

- - -

UAB "Barauta", kodas 304742938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 22-12
Pranešimo Nr. 4086181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Plungės Babrungas", kodas 301502603
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 30
Pranešimo Nr. 4086182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-29).

- - -

UAB TRANS TRUST, kodas 302770860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4086183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2017-12-28).

- - -

Astos Petraitytės įmonė, kodas 167365480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 36-7
Pranešimo Nr. 4086184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 45

Composites LITHUANIA UAB, kodas 302927639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 4086185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-28).

- - -

Vilkaviškio socialinės pagalbos centras, kodas 185609071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vysk. A. Karoso g. 5
Pranešimo Nr. 4086186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Gyd. A. Tamulionio individuali įmonė, kodas 180305890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sporto g. 10-1
Pranešimo Nr. 4086187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Arhada", kodas 304723119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-4
Pranešimo Nr. 4086188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03);
Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

V. Liutkevičiaus įmonė, kodas 159849211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4086189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-01-02).

- - -

VšĮ "Idėjų karalystė", kodas 304743029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4086190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Zarasų ligoninė, kodas 187900976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 1B
Pranešimo Nr. 4086191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Tarptautinio mėgėjų teatrų festivalio "Pažintis" rėmimo fondas, kodas 157680271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4086192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-27).

- - -

UAB "UGNA GROUP", kodas 304224237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4086193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB "Flenkoras", kodas 303271885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4086194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-29).

- - -

MB "NT veikla", kodas 304742404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 105-67
Pranešimo Nr. 4086195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lovesa", kodas 304739924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4086196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-29); Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA GAMTUTĖ, kodas 302898027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 4086197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2017-12-27); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo atleidimo (2017-12-27).

- - -

Šilutės senelių globos namai, kodas 177393649
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 4086198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

V. Klizo įmonė "Kviltas", kodas 148143169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-14
Pranešimo Nr. 4086199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-28); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2017-12-15 (2017-12-28).

- - -

UAB "Gyd. Purtokų klinika", kodas 300111174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 76
Pranešimo Nr. 4086200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Kalvarijos globos ir užimtumo centras, kodas 165816753
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Ugniagesių g. 18
Pranešimo Nr. 4086201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Artūro Linevo IĮ, kodas 300147302
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 4086202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-03).

- - -

Rasuolės Klusevičienės ambulatorija, kodas 266101450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bagotosios k. Šilo g. 22
Pranešimo Nr. 4086203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Floristika", kodas 300025565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 4086204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Įstatai (2018-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-02).

- - -

UAB "MODULHUS", kodas 303073540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4086205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-28).

- - -

UAB "Aglisa", kodas 165845267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 26-4
Pranešimo Nr. 4086206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "Farmveta", kodas 163269698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Viržių g. 8
Pranešimo Nr. 4086207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVUS SACRUM", kodas 125196839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 8
Pranešimo Nr. 4086208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika, kodas 300135855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 22-61
Pranešimo Nr. 4086209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "AGESA", kodas 300515341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 4086210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-22 (2017-12-28).

- - -

Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 180377128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 4086211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinas", kodas 133310349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 50

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartelių g. 15
Pranešimo Nr. 4086212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-03); Įgaliojimas (2017-01-26); Įgaliojimas (2017-01-26).

- - -

UAB "Konsultantų centras", kodas 180365873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ramunių g. 1
Pranešimo Nr. 4086213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Šilalės skyrius, kodas 190895432
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 17
Pranešimo Nr. 4086214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-12-21);
Nuostatai (2017-12-21); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-12-21).

- - -

UAB "Iki greito!", kodas 304743424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 4086215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pabaisko krašto bendraminčių klubas, kodas 303486432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pabaisko mstl. Vintaros g. 5A
Pranešimo Nr. 4086216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos sveikatos priežiūros centras, kodas 141574462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 51

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4086217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinė žmogaus gerovės asociacija, kodas 300906564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 3-31
Pranešimo Nr. 4086218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ensta", kodas 235302010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 5-17
Pranešimo Nr. 4086219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02).

- - -

Macikų socialinės globos namai, kodas 190796943
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4086220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB Korvetas, kodas 302709494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k. Alkakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 4086221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė, kodas 183854143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4086222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 52

- - -

Kauno miesto kamerinis teatras, kodas 304157265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 74A
Pranešimo Nr. 4086223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Kauno miesto kamerinis teatras);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2018-01-02); Įgaliojimas (2018-01-02);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų ir pavadinimo
keitimo įregistravimo (2017-12-28); Nuostatai (2017-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165802771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4086224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB Kretingos šeimos klinika, kodas 300109141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 4-4
Pranešimo Nr. 4086225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

MB "Inovatyvios aplikacijos", kodas 304741971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 29
Pranešimo Nr. 4086226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Milindra", kodas 304095205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4086227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Įstatai (2018-01-02); Akcininkų
sprendimas (2018-01-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-01-02).

- - -

Reginos Gabrilavičienės bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, kodas 151466766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 53

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šunskų mstl. Sūduvos g. 10
Pranešimo Nr. 4086228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Daugiabučio namo Draugystės pr. 9 savininkų bendrija, kodas 145608588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 9
Pranešimo Nr. 4086229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2017-12-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-12-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2017-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 185332788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 4086230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 4086231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-30).

- - -

UAB "Visota", kodas 303404442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4086232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB Medicinos centras "Puriena", kodas 177009874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 4086233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 54

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ, kodas 190468188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 7
Pranešimo Nr. 4086234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-12-30 patikslinta 1999-12-17 išduota licencija Nr. 1111
(2017-12-30).

- - -

Viliaus Gaigalaičio globos namai, kodas 190793986
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 53
Pranešimo Nr. 4086235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Vuda", kodas 300039586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 1-5
Pranešimo Nr. 4086236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-01-02).

- - -

Utenos rajono socialinių paslaugų centras, kodas 184295582
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 4086237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Publicum Events", kodas 301321574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A
Pranešimo Nr. 4086238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 55

Viešoji įstaiga Integruojančios medicinos ir sveikatingumo centras, kodas 304392427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 6-6
Pranešimo Nr. 4086239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

MB "Mama, aš sergu", kodas 303246177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 22-9
Pranešimo Nr. 4086240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "AJG klinika", kodas 166572978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Jablonskio g. 10A
Pranešimo Nr. 4086241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 290470820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 4086242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Apiron LT", kodas 302836972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 13-60
Pranešimo Nr. 4086243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo,
įsiteisėjimo data 2017-11-29 (2017-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVALOKA", kodas 245287350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 4086244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 56

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 154293839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Muziejaus g. 1
Pranešimo Nr. 4086245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Anykščių turizmo informacijos centras); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio
asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su reorganizavimo pabaiga,
įregistravimo (2018-01-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-01-02);
Įstatai (2018-01-02); Dalininkų sprendimas / Dėl direktorės (2018-01-02); Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2018-01-02).

- - -

Jotainių socialinės globos namai, kodas 190793071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainių k. Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 4086246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ledų broliai", kodas 304244567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Stumbro g. 4
Pranešimo Nr. 4086247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-03).

- - -

Socialistinis liaudies frontas, kodas 302483248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 7-8
Pranešimo Nr. 4086248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Socialistinis liaudies Frontas); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; prezidiumo; prezidiumo
pirmininko; kontrolės komisijos; kontrolės komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asociacijos duomenų ir įstatų įregistravimo bei paramos
gavėjo statuso suteikimo (2017-12-28); Įstatai (2017-12-28).

- - -

J. Pempienės individuali įmonė, kodas 184086860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 16-33
Pranešimo Nr. 4086249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Vitagris", kodas 304631980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4086250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-28).

- - -

UAB "Didžioji nasturtė", kodas 304220947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Pušų g. 3
Pranešimo Nr. 4086251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dvaro g. 100, kodas 145508278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 100
Pranešimo Nr. 4086252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2017-12-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2017-12-15).

- - -

UAB "Sėkmės kelias", kodas 304104120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4086253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-12-20 (2017-12-22).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROKOMPETENCIJA", kodas 300677724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 4086254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2017-12-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMP recycling", kodas 124824426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k.
Pranešimo Nr. 4086255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-02); Įgaliojimas (2017-12-11); Įgaliojimas
(2017-12-11).

- - -

UAB Pošiūno klinika, kodas 303575646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4086256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

MB "Renginukas", kodas 304639863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4086257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-21);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-12-21).

- - -

UAB "Agrokultas", kodas 304409549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4086258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-27).

- - -

UAB "DATATECH", kodas 302855442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 3A-1
Pranešimo Nr. 4086259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga "FINANSINĖS STRATEGIJOS", kodas 300152694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4086260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-29);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-29).

- - -

UAB "Gera fabula", kodas 302572775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-130
Pranešimo Nr. 4086261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-03); Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Kidulių ambulatorija, kodas 190810987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 61A
Pranešimo Nr. 4086262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Antano Šinkūno įmonė, kodas 185486989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 4086263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2017-12-30).

- - -

UAB VNT medicinos centras, kodas 302821422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 19-23
Pranešimo Nr. 4086264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Imunodiagnostika", kodas 303064228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4086265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 60

- - -

UAB "Vizualizacija", kodas 301741126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-28
Pranešimo Nr. 4086266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

R. Mizerienės įmonė, kodas 124725022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 16-19
Pranešimo Nr. 4086267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

V. Riškienės IĮ, kodas 301112788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 4086268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-30).

- - -

UAB VN grupė, kodas 302778729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4086269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-01-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-01-02).

- - -

UAB "Dolor continentiae", kodas 304225862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 13-43
Pranešimo Nr. 4086270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-28); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-12-28).

- - -

UAB "Pilsta", kodas 304742888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4086271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Padvarių socialinės globos namai, kodas 190794892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 4086272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Standartinės investicijos", kodas 304075398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4086273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

UAB "Baltic Trucks Service", kodas 300015838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4086274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29); Įstatai (2017-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-29).

- - -

UAB "Goldesta", kodas 304607221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Pušyno g. 18A
Pranešimo Nr. 4086275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2017-12-29).

- - -

UAB "ELEKTROBALT", kodas 110681523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85A
Pranešimo Nr. 4086276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 62

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-29); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-12-29); Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

UAB "Šuolis pirmyn", kodas 165823947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-3
Pranešimo Nr. 4086277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INECO", kodas 120024419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4086278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Energetikas", kodas 152513731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 4086279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVIZORIUS", kodas 122894931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-5
Pranešimo Nr. 4086280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-03).

- - -

D. Bagdžiūnaitės įmonė, kodas 169295319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 4086281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Telšių apskrities futbolo federacija, kodas 193461149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 63

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Klevų g. 1B
Pranešimo Nr. 4086282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-12-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-12-29); Įstatai (2017-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 283839950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 4086283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Atocom, UAB, kodas 302626365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 8-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4086284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-02).

- - -

Nijolės Gučienės individuali įmonė, kodas 171119812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Klevų g. 25-27
Pranešimo Nr. 4086285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-28); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AULAUKIS", kodas 147829382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4086286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Boninis", kodas 304743004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 86A
Pranešimo Nr. 4086287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šalčininkų r. Tabariškių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191414656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tabariškių k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4086288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos likvidavimo
(2017-12-28).

- - -

MB "Medinė statinė", kodas 304428987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenės mstl.
Pranešimo Nr. 4086289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

Foodlogistics, UAB, kodas 302893603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 27B
Pranešimo Nr. 4086290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Automagnis", kodas 304070789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4086291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILGAI", kodas 300567060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ilgų k. Daugų g. 18
Pranešimo Nr. 4086292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

MB "Aplinkosaugos specialistai", kodas 304742906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 23-4
Pranešimo Nr. 4086293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jolsana", kodas 301151944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 4086294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Reginos Aukštakalnienės prekybos įmonė, kodas 170746185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 4086295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-02).

- - -

UAB "STATAU", kodas 300574813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 4086296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto paskelbimo ne teismine tvarka (2017-12-28).

- - -

UAB "Saurix kuras", kodas 301565571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4086297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2017-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidas", kodas 120339475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-300
Pranešimo Nr. 4086298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-01-03).

- - -

Mažoji inovacinių maisto medžiagų bendrija, kodas 304570577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4086299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-28).

- - -

Lavėnų socialinės globos namai, kodas 190794216
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Lavėnų k. 3
Pranešimo Nr. 4086300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB Baltic Cosmetic Trade, kodas 302726771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-10
Pranešimo Nr. 4086301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "LIUVENA", kodas 124116847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-25
Pranešimo Nr. 4086302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-22); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2017-11-02 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2017-12-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-21 (2017-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANADA", kodas 122306335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4086303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29); Įstatai (2017-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 67

- - -

UAB Probo, kodas 303047798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 249-10
Pranešimo Nr. 4086304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2018-01-03); Įstatai
(2018-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2018-01-03).

- - -

R. Kontaro privati klinika, kodas 166663748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 6-6
Pranešimo Nr. 4086305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Metalo laužas", kodas 301530652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23A
Pranešimo Nr. 4086306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-01-03).

- - -

Utenos apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 290218260
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 4086307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Girios paukštis", kodas 303267011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4086308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-02).

- - -

A. Rubavičienės individuali įmonė, kodas 141697956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 68

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 22-43
Pranešimo Nr. 4086309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-12-29).

- - -

VšĮ "Meno manija", kodas 302743621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 16-34
Pranešimo Nr. 4086310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERBELA", kodas 124546973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 4086311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4 K47
Pranešimo Nr. 4086312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šilutės šeimos gydytojų centras, kodas 177418159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 23-1
Pranešimo Nr. 4086313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Compulsus", kodas 304742386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 12-11
Pranešimo Nr. 4086314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MGL galimybės", kodas 304410658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Miško g. 70
Pranešimo Nr. 4086315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko, adreso keitimo registravimo
(2017-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2017-12-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKURAS", kodas 185334458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žilvičių g. 2
Pranešimo Nr. 4086316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-01 iki 2017-12-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

UAB "Pablisitis", kodas 303888979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4086317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-28).

- - -

UAB "Baltijos konsultacijos", kodas 303138917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4086318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeimyninių problemų centras", kodas 141218861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 8-21
Pranešimo Nr. 4086319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICATA FILIA", kodas 123432212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2B
Pranešimo Nr. 4086320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS dėl vadovo pakeitimo (2018-01-02).

- - -

UAB "IMPEKSODA", kodas 125957244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 8
Pranešimo Nr. 4086321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-29); Įgaliojimas (2017-05-02).

- - -

Dūkšto globos namai, kodas 155631770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Dūkšto m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 4086322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-01-03); Nuostatai
(2017-12-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-22).

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 4086323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; Laikinasis atstovas veiklos priežiūrai; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-19 (2018-01-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2017-12-20).

- - -

UAB "Saulės mozaika", kodas 144001770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 4086324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2017-12-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2017-12-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 71

MB "Ad lumenem", kodas 304742856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4086325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRANCO", kodas 301737971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 4086326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02).

- - -

UAB "Birutės šeimos medicinos praktika", kodas 142143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-92
Pranešimo Nr. 4086327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Pacifita", kodas 303394350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4086328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-29).

- - -

UAB "Atlantis plus", kodas 303394813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4086329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29); Akcininkų sprendimas (2017-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILASTINA", kodas 141465527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 4086330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 72

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė, kodas 180390741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 4086331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

MB "Gintarės grožio paslaugos", kodas 304396233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. ir P. Šalčių g. 22A-2
Pranešimo Nr. 4086332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

UAB Staniūnų gatvės šeimos gydytojų centras, kodas 148507982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4086333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Hekus", kodas 304341596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4086334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Abota", kodas 303517162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 11A-48
Pranešimo Nr. 4086335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taurava", kodas 302560730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Purienų g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4086336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

Falak Lease Ten, UAB, kodas 302488124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4086337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

UAB "Laupra", kodas 302552477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 7-1
Pranešimo Nr. 4086338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOCENTRAS", kodas 120324587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4086339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03);
Įgaliojimas (2016-12-22).

- - -

UAB "Transeira", kodas 304718759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 6-5
Pranešimo Nr. 4086340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-12-28); Įstatai (2017-12-28).

- - -

MB "Jotmeda", kodas 304558621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 74

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 13A-37
Pranešimo Nr. 4086341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

UAB "Atekta", kodas 302723280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 22
Pranešimo Nr. 4086342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-12-21).

- - -

UAB "Ekametas", kodas 303397898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-50
Pranešimo Nr. 4086343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-12-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventosios knygynas", kodas 152523316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šventosios g. 8
Pranešimo Nr. 4086344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

UAB "ALAGINA", kodas 125519541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-19
Pranešimo Nr. 4086345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-12-27).

- - -

Akių gydytojos J. Breivienės kabinetas, kodas 187868496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Sėlių a. 20-1
Pranešimo Nr. 4086346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

J. Jusio individuali įmonė, kodas 178739470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Klevų g. 34
Pranešimo Nr. 4086347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-12-22); Įgaliojimas (2017-12-22); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2017-11-10 (2017-12-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-03 (2017-12-22).

- - -

UAB "Velija", kodas 303210380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4086348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-28); Užsienio asmens pasas
(2017-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZANAVYKŲ OPTIKA", kodas 174824140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 39-3
Pranešimo Nr. 4086349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Birutės Jasionienės IĮ, kodas 300585083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 56-82
Pranešimo Nr. 4086350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIKOS STILIUS", kodas 142169125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 3
Pranešimo Nr. 4086351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-28).

- - -

UAB "Notus technicus", kodas 304725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4086352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-03).

- - -

UAB "ANV Shipping Service", kodas 301833546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 44-55
Pranešimo Nr. 4086353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-01-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti,
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2017-12-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2017-12-14).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščionių medicinos centras, kodas 186708649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4086354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB V. Kvederienės moterų sveikatos centras, kodas 300671002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 4086355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Kretingos socialinių paslaugų centras, kodas 190278395
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 133C
Pranešimo Nr. 4086356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 77

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Armolita", kodas 304386463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 82-16
Pranešimo Nr. 4086357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-05 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržūna", kodas 166900332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 44D
Pranešimo Nr. 4086358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS ARA", kodas 149609755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54
Pranešimo Nr. 4086359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 4086360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-01-02); Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB "Inovacijų erdvė", kodas 304692887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4086361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-02).

- - -

VšĮ Socialinė birža, kodas 302447227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 78

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-24
Pranešimo Nr. 4086362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
241770490
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4086363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2018-01-02); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko pakeitimo (2018-01-02).

- - -

UAB "MAGIC ICE LT", kodas 302667629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 14-5
Pranešimo Nr. 4086364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

UAB "Verslo balansas", kodas 301740608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Vanagų g. 7
Pranešimo Nr. 4086365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Sprendimas / Vienintelės akcininkės
sprendimas dėl pertvarkymo (2018-01-02).

- - -

UAB "Autodalių centras", kodas 301507162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4086366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

UAB "Projektanas", kodas 304743050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 4086367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rusakalnis", kodas 300774625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-62
Pranešimo Nr. 4086368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2017-12-29); Įgaliojimas (2017-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-14 (2017-12-29).

- - -

UAB "Pasaulio optika", kodas 302786149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 4086369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Individuali įmonė "Takrista", kodas 302312197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 52-10
Pranešimo Nr. 4086370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-29).

- - -

UAB "Helona", kodas 302461561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 74-17
Pranešimo Nr. 4086371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDONAS", kodas 160309828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 4086372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-02).

- - -

Elenos Drumžlienės įmonė, kodas 161436198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Truskavos mstl. Truskavos g. 8
Pranešimo Nr. 4086373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-01-02).

- - -

UAB "IC BALTIC", kodas 300016915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 9A
Pranešimo Nr. 4086374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BROŽYNŲ SVEIKATOS CENTRAS, kodas 142169463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 8-28
Pranešimo Nr. 4086375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4086376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -

Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, kodas 288697120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 1
Pranešimo Nr. 4086377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-28); Įgaliojimas
(2017-12-28).

- - -

Veros Biliūnienės įmonė, kodas 155323121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 4086378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Tobulas rezultatas", kodas 303372279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4086379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29); Akcininkų sprendimas (2017-12-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-29).

- - -

Šilutės r. ŽŪB "Plaušvariai", kodas 177104728
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Plaušvarių k.
Pranešimo Nr. 4086380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-27); Įgaliojimas (2017-12-27); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-27).

- - -

Irenos Džiugienės individuali įmonė, kodas 166922371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Varduvos g. 1
Pranešimo Nr. 4086381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Athena Consulting, UAB, kodas 302659041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-10
Pranešimo Nr. 4086382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 82

- - -

Magma solutions, UAB, kodas 302649385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 6-52
Pranešimo Nr. 4086383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-27).

- - -

"Cecija", UAB, kodas 304743068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4086384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BIOVELA TRADE COMPANY, UAB, kodas 302845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 4086385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02); Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB Aušros klinika, kodas 302812409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 4086386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "LARGUS", kodas 300050287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 4086387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-22 (2017-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus banga", kodas 121912522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 4086388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-02-03 (2017-12-29).

- - -

Petro Kalinauskio medicinos kabinetas, kodas 279400260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 4086389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

A. Survilos firma "Eisauda", kodas 233880880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 55-10
Pranešimo Nr. 4086390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-22); Įgaliojimas (2017-12-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2017-12-02 (2017-12-22).

- - -

UAB Klaipėdos estetinės ir lazerinės medicinos centras, kodas 300558734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zembrickio g. 16
Pranešimo Nr. 4086391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB EKONOMIŠKOS STATYBOS CENTRAS, kodas 148431068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4086392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-28); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-12-19 (2017-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio šiluma", kodas 171444859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g. 3
Pranešimo Nr. 4086393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 84

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus informacinei dalyvių sistemai (2017-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-11-09); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai to pageidauja užsakovas
(turtiniam įnašui) (2017-11-09); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo kitu atveju, kai to pageidauja
užsakovas (turtiniam įnašui) (2017-11-09).

- - -

UAB "Narema", kodas 302612337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-56
Pranešimo Nr. 4086394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

MB "Šilti pamatai", kodas 303349273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4086395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Neringos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 152765472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 11
Pranešimo Nr. 4086396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Medžiotojų klubas "PAPARTYNĖ", kodas 168952096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Niaukonių k. Dvaro g. 23
Pranešimo Nr. 4086397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo, paramos
gavėjo statuso panaikinimo (2017-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2017-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 4086398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "Pondusa", kodas 303320777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4086399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-28).

- - -

MB "Pirma plyta", kodas 304742436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4086400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos sporto medicinos centras, kodas 190469518
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4A
Pranešimo Nr. 4086401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Xylo", kodas 303252696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4086402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-16 (2017-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Klaros palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė, kodas 183858889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 4086403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

MB "Resera", kodas 304743374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 8-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4086404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Workland Lithuania UAB, kodas 304522002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4086405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-01-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-01-03).

- - -

UAB "Kartoda", kodas 304735406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4086406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-01).

- - -

UAB "Gvidarnas", kodas 302618190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 6A
Pranešimo Nr. 4086407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-20); Įstatai (2017-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-20).

- - -

UAB "Aparta", kodas 303448385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4086408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Įstatai (2018-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-01-02).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė, kodas 190469137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 4086409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 87

- - -

UAB "Tramonta", kodas 161635410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 4A
Pranešimo Nr. 4086410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-03); Įstatai (2018-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-03).

- - -

K. Kazlausko IĮ "GEOPLIUS", kodas 300542281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 4086411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4086412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-02).

- - -

UAB ENERGIJOS GALIA, kodas 302806420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4086413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-27).

- - -

UAB "Jutoma", kodas 304555632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4086414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-21); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-12-21); Įgaliojimas (2017-12-21); Užsienio asmens pasas (2017-12-21).

- - -

UAB "Sodybų servisas", kodas 302558416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Galstų k. Galsto g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4086415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29); Įstatai (2017-12-29); Akcininkų
sprendimas (2017-12-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-29);
Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo (2017-12-29).

- - -

VšĮ "Laukinė orchidėja", kodas 304296382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4086416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-14 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Rumšiškių paukštynas, kodas 158898910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Rusonių g. 17
Pranešimo Nr. 4086417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Lakštingala", kodas 191452557
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k.
Pranešimo Nr. 4086418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2017-12-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų
(2017-12-12).

- - -

"Alnetas", UAB, kodas 304094936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4086419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-07); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-12-01 (2017-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 154278545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 89

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vinco Kudirkos g. 1
Pranešimo Nr. 4086420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "VALHALLA inter", kodas 302643546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Tolkūnų k. Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 4086421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-03 (2017-12-28).

- - -

UAB "Gintauta", kodas 135643765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 3B-23
Pranešimo Nr. 4086422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESGA", kodas 163974352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 75A
Pranešimo Nr. 4086423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Įstatai (2018-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-02); Įgaliojimas (2017-08-16); Įgaliojimas (2017-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALERAS", kodas 123066423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16-5
Pranešimo Nr. 4086424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Gelgaudiškio ambulatorija, kodas 190808420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 59-3
Pranešimo Nr. 4086425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis centras, kodas 225014650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 3
Pranešimo Nr. 4086426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Žaliasis Valdorfo darželis, kodas 304072060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pūčkorių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4086427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2017-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-01-03).

- - -

Egidijaus Ališio firma, kodas 133690182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 47-90
Pranešimo Nr. 4086428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likvidavimo, įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2017-12-28).

- - -

UAB "EB TRANSPORTAS", kodas 302575351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyturių g. 31
Pranešimo Nr. 4086429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-12-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-28).

- - -

UAB "Klaipėdos plėtros grupė", kodas 300646497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-42
Pranešimo Nr. 4086430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-22 (2017-12-27).

- - -

UAB "Irongė", kodas 300646682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 4086431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

UAB "SVEIKATOS DARNA", kodas 177416336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4086432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Individuali įmonė "Kardiologijos ir reabilitacijos klinika", kodas 142067298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 4086433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baras LT", kodas 303480536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4086434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-27).

- - -

UAB "Vetransa", kodas 303303094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 10-62
Pranešimo Nr. 4086435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2014-06-06 licencija Nr.LIC-003420-EBKR
panaikinta 2018-01-02. Licencijuojama veikla: krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais (2018-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudakiemis", kodas 300566987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 4086436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB "Transport amadeus", kodas 300102360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4086437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB "Pramogų stotis", kodas 159427861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. V. Ruokio g. 5-12
Pranešimo Nr. 4086438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-31).

- - -

Viešoji įstaiga Šnipiškių medicinos klinika, kodas 300001105
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 71-33
Pranešimo Nr. 4086439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-03); Įstatai (2018-01-03); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2018-01-03).

- - -

UAB "EuroEra", kodas 302667077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4086440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šakių psichikos sveikatos centras, kodas 174402114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 70-1
Pranešimo Nr. 4086441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Globos namai "Užuovėja", kodas 300836436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 29A
Pranešimo Nr. 4086442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "DiJoLi", kodas 304130909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Stoties g. 7-1
Pranešimo Nr. 4086443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-31).

- - -

UAB "ORESATA", kodas 302880310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4086444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-12-22); Įgaliojimas (2017-12-22); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2017-11-10 (2017-12-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-03 (2017-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klavita", kodas 300501345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-15
Pranešimo Nr. 4086445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Holsta", kodas 111491338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4086446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 94

I. Jonušienės akių ligų kabinetas, kodas 280367010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų g. 76
Pranešimo Nr. 4086447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras, kodas 300620342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4086448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

MB "MONO STUDIJA", kodas 302920406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Girelės g. 15
Pranešimo Nr. 4086449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos ligoninė, kodas 190300571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 4086450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų Šeimos Klinika", kodas 303033492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 43-35
Pranešimo Nr. 4086451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Salako projektas", kodas 300670765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Gineitiškių g. 40
Pranešimo Nr. 4086452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-01-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

UAB "Maglekta", kodas 303303308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4086453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-27 (2017-12-28).

- - -

UAB "SIKVIDA", kodas 147581111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 33
Pranešimo Nr. 4086454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB "Autokrosas ir Ko", kodas 302425736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31K-1
Pranešimo Nr. 4086455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-12-14); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-12-16 (2017-12-14).

- - -

IĮ "Kristina.LT", kodas 302695952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4086456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-28).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto socialinės paramos centras, kodas 190997565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 4086457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Dėvėdra", kodas 300051916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 4086458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-12-29).

- - -

Jurando kineziterapijos centras, UAB, kodas 302748255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 20-1
Pranešimo Nr. 4086459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Rusdeta", kodas 145528537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 4086460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2018-01-02); Įstatai (2018-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-01-02); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dubingių bendruomenės centras", kodas 167620479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dubingių mstl.
Pranešimo Nr. 4086461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-03).

- - -

UAB Šermukšnio uogos, kodas 302903951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ramonų g. 15
Pranešimo Nr. 4086462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-21); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2017-12-19 (2017-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIARMO SISTEMOS", kodas 110655368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4086463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-29); Įstatai (2017-12-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-29);
Atstovavimo sutartis (2017-12-29).

- - -

Virginijaus Čibirkos firma, kodas 134617283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sintautų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4086464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-22); Įgaliojimas (2017-12-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-12-01 (2017-12-22).

- - -

MB "Picus LT", kodas 304742870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Petešos k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4086465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras", kodas 300008224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 10
Pranešimo Nr. 4086466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Kalnų kelias", kodas 302662450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4086467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-01); Įgaliojimas (2017-12-07); Įgaliojimas
(2017-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 4086468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Molėtų Viltis", kodas 191685935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 4086469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-03).

- - -

Stasės Meškauskienės individuali įmonė, kodas 124350775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 48-10
Pranešimo Nr. 4086470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-30).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių ligoninė, kodas 166913899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4086471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Stilingi projektai", kodas 300867830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Šaltinių g. 8A
Pranešimo Nr. 4086472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Karkliauskienės biologinės medicinos kabinetas, kodas 155624249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 37-2
Pranešimo Nr. 4086473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

A. Kojelės individuali įmonė, kodas 180875036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 39
Pranešimo Nr. 4086474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Ozodenta", kodas 300644382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 4086475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-01-02); Įgaliojimas
(2018-01-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175005172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 38
Pranešimo Nr. 4086476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-21); Įstatai (2017-12-21);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-21).

- - -

UAB "AUTOALIARMAS", kodas 122983650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 4086477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-01-02); Įgaliojimas
(2018-01-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-12-21).

- - -

UAB "NL TRANSPORTAS", kodas 302783021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4086478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-19); Įgaliojimas (2017-12-19); Teismo nutartis / Šiaulių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 100

apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-12-19
(2017-12-19).

- - -

UAB "Gatos", kodas 301239757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4086479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-31); Įstatai (2017-12-31); Akcininkų
sprendimas (2017-12-31).

- - -

MB "Optimalios informacinės sistemos", kodas 303152518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 35-1
Pranešimo Nr. 4086480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2017-12-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2017-12-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aksanas", kodas 184246329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 4086481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Litika", kodas 303256456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 12
Pranešimo Nr. 4086482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02).

- - -

MB "Sporto trauka", kodas 304694062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pietario g. 15
Pranešimo Nr. 4086483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Projektų laboratorija", kodas 303304940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 101

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-18
Pranešimo Nr. 4086484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29); Protokolas (2017-12-29).

- - -

Algio Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4086485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Telengin", kodas 303086274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-1
Pranešimo Nr. 4086486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-21).

- - -

UAB "Sirokas" ir ko, kodas 126036524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4086487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-29).

- - -

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, kodas 190809860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Alyvų g. 1-4
Pranešimo Nr. 4086488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

IĮ PYRAGIUKAS, kodas 182833185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Melioratorių g. 26-4
Pranešimo Nr. 4086489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-12-29).

- - -

Jono Bedalio individuali įmonė, kodas 182915853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 19-24
Pranešimo Nr. 4086490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-12-28).

- - -

Andrėjaus Jackūno įmonė, kodas 134945472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 35-9
Pranešimo Nr. 4086491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-01-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-01-02).

- - -

Stepo Buganausko komercijos ir paslaugų įmonė, kodas 170757623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 26-33
Pranešimo Nr. 4086492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-22); Įgaliojimas (2017-12-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-22).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Pieno banga", kodas 261736780
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žvainių k. Žvainių g. 10
Pranešimo Nr. 4086493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-01-02).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4086494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-29); Įstatai (2017-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-29); Įgaliojimas (2017-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Findigo", kodas 301732038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4086495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-03).

- - -

UAB ASD Project, kodas 302647021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 31-5
Pranešimo Nr. 4086496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29); Akcininkų
sprendimas (2017-12-29).

- - -

Klaipėdos socialinių paslaugų centras "Danė", kodas 190979880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 44
Pranešimo Nr. 4086497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GUTMIKSAS", kodas 125691975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 12-66
Pranešimo Nr. 4086498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-28); Įstatai (2017-12-28); Akcininkų
sprendimas (2017-12-28).

- - -

UAB Skuodo psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras, kodas 300890640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 8-35
Pranešimo Nr. 4086499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30); Įgaliojimas (2017-06-02); Įgaliojimas (2017-06-02);
Įgaliojimas (2017-06-02); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGIMEDA", kodas 151466951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Valaičio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 4086500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "SG partneriai", kodas 302490029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 42-2
Pranešimo Nr. 4086501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-01-02).

- - -

Edmundo Karpavičiaus IĮ, kodas 300663913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 7-9
Pranešimo Nr. 4086502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2018-01-02 patikslinta 2015-03-04 išduota licencija Nr. 58
(2018-01-03).

- - -

UAB Admin, kodas 302877403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eduardo Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 4086503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-29).

- - -

Akcinė bendrovė VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA, kodas 140345884
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4086504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Viešoji įstaiga Okulisto paslaugų centras, kodas 261733670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 87-3
Pranešimo Nr. 4086505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 105

MB "Paprastai", kodas 304743367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 48-21
Pranešimo Nr. 4086506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Danguolės Savukynienės įmonė, kodas 155323089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4086507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Sigmista", kodas 300565440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 35A
Pranešimo Nr. 4086508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-02).

- - -

VĮ "Kelių priežiūra", kodas 232112130
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 4086509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2018-01-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-02).

- - -

VšĮ "Uogienės diena", kodas 304319856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4086510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-29);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-29).

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos klinika, kodas 300057673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4086511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Clinicus Klaipėda", kodas 303097872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 30
Pranešimo Nr. 4086512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Efektyvūs Technologiniai Sprendimai", kodas 304286477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 7A-9
Pranešimo Nr. 4086513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-03).

- - -

UAB "Sveikos akys", kodas 134306624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užupių k. Uošnos g. 3
Pranešimo Nr. 4086514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "ADVANCED ADVICE", kodas 300514353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34
Pranešimo Nr. 4086515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos vandenys", kodas 256564350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 4086516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-12-19); Įstatai (2017-12-19); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo
pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 107

Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo
pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19);
Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo
pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19);
Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo
pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19);
Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo
pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19); Turto vertės nustatymo pažyma (2017-12-19);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl
akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant
įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl
akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant
įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl
akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant
įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl
akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant
įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl
akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant
įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl
akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant
įstatinį kapitalą (2017-12-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo didinant įstatinį kapitalą (2017-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKOM", kodas 121565662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-139
Pranešimo Nr. 4086517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais / Nėra duomenų apie atsiskaitymą (2017-12-27).

- - -

UAB "Montus", kodas 304290397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 69-86
Pranešimo Nr. 4086518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, kodas 302877556
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 4086519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 108

UAB "Kinų Jonas", kodas 302350326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 33-5
Pranešimo Nr. 4086520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02).

- - -

UAB "Dalys visiems", kodas 135607687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 4086521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165803535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 2
Pranešimo Nr. 4086522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Šilutės MCT", kodas 300150444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4086523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "VSGA", kodas 125968073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 4086524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų ir prokūros
įregistravimo (2017-12-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo prokūros išdavimui (2017-12-28); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2017-12-28); Prokūra / Išduota Vaivai Bruzgulytei
(2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-28).

- - -

UAB Irenos Narbutienės medicinos kabinetas, kodas 179873839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 38-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 4086525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Almita", kodas 300097034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintariškių g. 8
Pranešimo Nr. 4086526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-01).

- - -

Anykščių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 301216534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 11
Pranešimo Nr. 4086527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Arūno Bernoto IĮ, kodas 302841485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 4086528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-03).

- - -

UAB KONCERNAS "MG BALTIC", kodas 125459336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4086529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-29); Įstatai (2017-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-29); Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

UAB "Salumeda", kodas 302327943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-16
Pranešimo Nr. 4086530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 110

UAB "BG Verso", kodas 302467087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Spaudžių k. 1A
Pranešimo Nr. 4086531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2017-12-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-12-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo
nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-12-15 (2017-12-28); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2017-11-29 (2017-12-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ SODUI", kodas 120365598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kunigiškių g. 63
Pranešimo Nr. 4086532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-01-01); Įstatai (2018-01-01).

- - -

Buktos kaimo bendruomenė, kodas 151492889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Buktos k.
Pranešimo Nr. 4086533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakela", kodas 162419593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 11A
Pranešimo Nr. 4086534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-03).

- - -

LIETUVOS STAČIATIKIŲ ŠV. EUFROSINIJOS ŠVIETIMO DRAUGIJA, kodas 190738064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 25-24
Pranešimo Nr. 4086535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2017-12-28).

- - -

Viešoji įstaiga Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 191135610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4086536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Simeksus", kodas 163385717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-18
Pranešimo Nr. 4086537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-12-29).

- - -

UAB "Alanita", kodas 304742429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4086538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Smetas", kodas 302793040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-105
Pranešimo Nr. 4086539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Įstatai (2018-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-01-02).

- - -

A. Gračiovo individuali įmonė, kodas 181317657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 23-4
Pranešimo Nr. 4086540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-28).

- - -

MB "Luktransa", kodas 304715738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Poderiškių k. Vaikaičių g. 28
Pranešimo Nr. 4086541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-01-03); Įgaliojimas (2017-12-02).

- - -

UAB "OrtoPro", kodas 304048426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4086542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Asociacija "Trinus", kodas 303140900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 4A
Pranešimo Nr. 4086543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mano šeimos klinika, kodas 303171461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 25-22
Pranešimo Nr. 4086544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

BIOVELA, UAB, kodas 110647072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 4086545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02); Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viksenis", kodas 135136655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B
Pranešimo Nr. 4086546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-29); Įgaliojimas (2017-12-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-29 (2017-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 113

- - -

V. Prielgausko šeimos gydytojo kabinetas, IĮ, kodas 300124435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 6-93
Pranešimo Nr. 4086547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Swing Auto", kodas 300671212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4086548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRIDOS" KLINIKA, kodas 142126825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 3A
Pranešimo Nr. 4086549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Germeris", kodas 303411426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4086550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 4086551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

RAINIŲ MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 193464063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k.
Pranešimo Nr. 4086552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko pakeitimo, taisyklės duomenų
įregistravimo (2018-01-02); Tarybos posėdžio protokolas (2018-01-02).

- - -

MB "Litvisita", kodas 304072181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 37-8
Pranešimo Nr. 4086553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-21);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-12-21); Užsienio asmens pasas (2017-12-21);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-11-14).

- - -

UAB "DECOR PLIUS", kodas 302726611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-1
Pranešimo Nr. 4086554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-29).

- - -

Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 180390556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Ligoninės g. 3
Pranešimo Nr. 4086555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTAZ", kodas 224830280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 4086556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-22); Įgaliojimas (2017-12-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-29 (2017-12-22).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 187901010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4086557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 115

- - -

UAB "Magnetaras", kodas 302554250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1C-32
Pranešimo Nr. 4086558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02).

- - -

Lino Bieliausko šeimos klinika, kodas 251464410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4086559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Aplinkos tvarkymas", kodas 303516968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Skaudvilių k. Ievų g. 13
Pranešimo Nr. 4086560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-01-03).

- - -

UAB "Ausonta", kodas 304743011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4086561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANO ŠEIMOS GYDYTOJAS", kodas 141891594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 20-3
Pranešimo Nr. 4086562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Uninamai", kodas 304737332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4086563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-28).

- - -

UAB "Europos parama", kodas 303329573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4086564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02).

- - -

UAB "Kurorto pušys", kodas 303007864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-66
Pranešimo Nr. 4086565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-01-03).

- - -

ELISKA, UAB, kodas 303024714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4086566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-01-02).

- - -

UAB "SKINTEKSA plus", kodas 121759329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 23-85
Pranešimo Nr. 4086567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-29).

- - -

Audronės Mažeikienės įmonė, kodas 167336443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vadaksties g. 11
Pranešimo Nr. 4086568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 117

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB Funkcinės terapijos centras, kodas 303855858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 92
Pranešimo Nr. 4086569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "HCS TRANSPORT", kodas 304089451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4086570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-29); Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

UAB "DAKARTAS", kodas 301500748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 63-410
Pranešimo Nr. 4086571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-31); Įgaliojimas (2017-12-27); Įgaliojimas
(2017-12-22).

- - -

ATEA Baltic, UAB, kodas 300125003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 4086572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Rastis", kodas 125727161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 3
Pranešimo Nr. 4086573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 118

- - -

Indrės Bakanienės individuali įmonė, kodas 166104374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. J. Z. Paltanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4086574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

INHUS, UAB, kodas 302863631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 4086575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų vandenys", kodas 154850665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 30
Pranešimo Nr. 4086576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-29).

- - -

UAB "Eslalis", kodas 136036138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 36
Pranešimo Nr. 4086577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-01-02); Įgaliojimas (2018-01-02); Įgaliojimas
(2018-01-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-27).

- - -

UAB "Sonatas", kodas 303347781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4086578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės specialieji socialinės globos namai, kodas 300663201
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 4086579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 119

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Ruberta", kodas 302852880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 4086580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VILAUGA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02); Įstatai (2018-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti UAB pavadinimą (2018-01-02).

- - -

Algimanto Žvirblio pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 151466570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sietyno g. 17
Pranešimo Nr. 4086581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trijola", kodas 134702552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 4086582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-28); Įgaliojimas (2017-12-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-12-23 (2017-12-28).

- - -

A. Petruolio IĮ, kodas 301675270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-38
Pranešimo Nr. 4086583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2018-01-03 patikslinta 2014-06-10 išduota licencija Nr. 95
(2018-01-03).

- - -

UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija, kodas 174352355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. J. Basanavičiaus g. 40
Pranešimo Nr. 4086584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 120

UAB "CALLIS", kodas 300543497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 9-9
Pranešimo Nr. 4086585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-03).

- - -

MB "Būsto remontas", kodas 303407876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-42
Pranešimo Nr. 4086586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDUOLĖ", kodas 125179875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 120-2
Pranešimo Nr. 4086587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "BIP Power", kodas 302864516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4086588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-01-02).

- - -

Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, kodas 160185871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 4086589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2017-12-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pareigų vykdymo (2017-12-27).

- - -

UAB "Custprojekt", kodas 302306148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4086590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-12-29); Įstatai (2017-12-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-12-29).

- - -

Šilutės socialinių paslaugų centras, kodas 302944535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tulpių g. 12
Pranešimo Nr. 4086591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-12-30).

- - -

UAB "Takota", kodas 304742991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4086592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Raseinių socialinių paslaugų centras, kodas 302677776
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 4
Pranešimo Nr. 4086593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

"Konstravimas", UAB, kodas 304743043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4086594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "LAUMĖ", kodas 191164081
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 4086595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-01-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2017-12-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų valdybos pirmininkui (2017-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų (2017-12-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-004 Puslapis 122

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


